
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

від 26 вересня 2024 р.                       Стрий                                 № 282 

Про передачу комунального 

майна 

Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 133, 137 Господарського кодексу 

України, розглянувши клопотання комунального підприємства Стрийської 

міської ради «Спортивний Стрий» щодо передачі транспортного засобу Ford 

Transit, з метою забезпечення ефективного використання комунального 

майна Стрийської міської ради,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Передати безкоштовно з балансу управління освіти Стрийської 

міської ради Стрийського району Львівської області (код за ЄДРПОУ - 

43968702) на баланс комунального підприємства Стрийської міської ради 

«Спортивний Стрий» (код за ЄДРПОУ – 45002233) інше індивідуально 

визначене майно, що належить до комунальної власності Стрийської міської 

територіальної громади в особі Стрийської міської ради, а саме: траспортний 

засіб Ford Transit, реєстраційний номер ВС1953РТ, 2009 року випуску, VIN 

WF0SXXBDFS9K54490. 

2. Утворити комісію щодо прийому-передачі комунального майна 

вказаному у пункті 1 даного рішення відповідно до Додатку. 

3. Начальнику управління освіти Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області (Л. СТАСЕНКО) забезпечити 

передачу комунального майна вказаному у пункті 1 даного рішення по акту 

прийому-передачі у встановленому законодавством порядку. 

4.  Доручити управлінню комунальним майном Стрийської міської 

ради Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ) на підставі 

акту прийому-передачі підготувати договір на закріплення комунального 

майна для підписання. 

5. Директору комунального підприємства Стрийської міської ради 

«Спортивний Стрий» (В. БРИЧ) забезпечити належний облік, 

обслуговування та утримання майна, вказаного у пункті 1 даного рішення. 

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 

житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території 

(О. ЙОСИПЧУК). 

Міський голова                                                               Олег КАНІВЕЦЬ 



Додаток 

 до рішення LIV сесії VIII 

демократичного скликання від 

 26 вересня 2024 р. № 2827 

«Про передачу комунального 

майна» 

 

 

Склад комісії 

щодо прийому - передачі безкоштовно майна а саме: траспортний засіб Ford 

Transit, реєстраційний номер ВС1953РТ, 2009 року випуску, VIN 

WF0SXXBDFS9K54490 

Михайло ЖУРАВЧАК заступник міського голови, голова комісії 

Христина ГРЕХ заступник міського голови 

Василь ЗУБРИЦЬКИЙ начальник управління комунальним майном  

Надія ТЕМНИК начальник юридичного відділу 

Ігор ОЛЯНІН заступник начальника управління освіти Стрийської 

міської ради Стрийського району Львівської області 

Стефа КОТИК заступник головного бухгалтера управління освіти 

Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області 

Роман ПАСИМКІВ Завідувач сектору позашкільної освіти управління 

освіти Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області 

Володимир БРИЧ Директор комунального підприємства Стрийської 

міської ради «Спортивний Стрий» 

Оксана РОМАНЧУК Головний бухгалтер комунального підприємства 

Стрийської міської ради «Спортивний Стрий» 

 

Секретар ради       Мар’ян БЕРНИК 


